



UUTISKIRJE 6/2024

Jakelu: seurojen puheenjohtajat, työntekijät ja joukkueiden yhteyshenkilöt.

ALUEELLISTEN ITÄ-LÄNSIEN JÄRJESTÄJÄT VALITTU

Valtakunnallisten leirien Itä-Länsien lisäksi syyskuussa pelataan myös alueelliset arvo-ottelut, jotka järjestetään tänä vuona jokaisella Pesäpalloliiton alueella. Ottelut pelataan E- ja D-ikäluokissa niin peli- kuin kilpasarjoissa (Etelässä myös C).

Etelän alueen Itä-Lännet järjestävät Roihu, Helsinki (E-juniorit), Jokioisten Koetus juniorit (D-juniorit) ja Espoon Pesis (C-juniorit).

Ottelut pelataan syyskuun toisena viikonloppuna 14.-15.9. – Tapahtumien tarkat päivät varmistuu lähempänä ajankohtaa ja siitä tiedotetaan aluesarjan yhteyshenkilöille elokuussa.

[Lue lisää](#)

KUNNARIKETTU LIIKUTTA LAPSIA VIRTUAALISESTI TÄLLÄ HETKELLÄ KÄYNNISSÄ OLEVALLA PESISVIIKKOLA

Pesäpalloliiton maskotti ja Kunnariketun Pesisliikkarin päätahti Kunnarikettu liikuttaa tällä viikolla pesisviikon merkeissä lapsia ja lapsenmielisiä virtuaalisesti.

Uusi video julkaistaan viikon jokaisena arkipäivänä kello 14 Pesäpalloliiton kanavissa Icareus-palvelussa ja YouTubeissa. Teemat ovat pesäpallon ystäville tuttuja: Lyönti, heitto, eteneminen ja yhteistyö vanhempien kanssa.

[Kaikki videot lisätään tänne viikon aikana](#)

[Lue uutinen aiheesta](#)

JUNNUSUPER-TURNAUKSET LÄHESTYY - ETELÄISELLÄ ALUEELLA SOVITTU JO 35-TURNAUSTA

G- ja F-ikäisille suunnatut JunnuSuper-turnaukset lähestyvät. Eteläisellä alueella JunnuSuperiin on ilmoittautunut jo 38 joukkuetta. Mukaan pääsee vielä, jos esimerkiksi seuranne Pesiskoulusta haluaa mukaan joukkueita. Mukaan voi ilmoittautua olemalla yhteydessä aluevastaavaan.

JunnuSuper-turnauksia on sovittu etelän alueella yhteensä jo 35. Etelä-Suomen, Varsinais-Suomen ja Pirkanmaan turnaukset löytyvät [Pelipäivät Liveseuranta - taulukosta](#), mitä kautta joukkueet voivat turnauksiin myös ilmoittautua.

Kymenlaakson JunnuSuper pelataan yhdessä Itäisen alueen / Etelä-Karjalan seurojen kanssa ja niistä turnausajankohdista on oltu yhteydessä joukkueiden yhteyshenkilöihin.

Lisätietoja JunnuSuperista saat aluevastaavalta.

E-C-ikäisten, maakuntasarjojen ja aikuisten aluesarjojen yhteystiedot

Maakuntasarjoista sekä E-C-ikäisten ja aikuisten aluesarjoista vastaava Mauri Tunkelo on vanhempainvapaalla 12.8. saakka.

Tänä aikana maakuntasarjojen sekä aikuisten ja C-E-ikäisten aluesarjojen osalta tulevat yhteydenotot voi laittaa suoraan kilpailutoiminnan sähköpostiin tai puhelinumeroon: kilpailutoiminta@pesis.fi, p. 040 774 7552

AIKUISTEN HARRASTEPESIKSEN OHJAAJAKOULUTUS 21.5. KLO 17.30

Pesäpalloliiton seurakehittäjät Mona Hupli-Kotiranta ja Mika Mikola järjestävät aikuisten harrastepesiksen ohjaajakoulutuksen tiistaina 21.5. klo 17.30 Teamsissa.

Tilaisuudessa on tarjolla vinkkejä toiminnan suunnitteluun ja markkinointiin, ohjaajien toimintaan, tuntien sisältöön ja pelaamiseen sekä suoraan harjoitevinkkejä ohjauskerroille.

[Ilmoittaudu koulutukseen](#)

ALUEVASTAAVA LOMALLA 20.-30.6.2024

Etelän aluevastaava Marko Heikkinen on kesälomalla 20.-30.6.2024 välisen ajan. Tänä aikana sijaisena toimii Lännen aluevastaava Anna Tuomola (anna.tuomola@pesis.fi, p. 040 774 7728).

MUITA AJANKOHTAISIA UUTISIA

[Ilmoittautuminen Lady-Pesis-turnauksiin on käynnistynyt reippaasti – Turun turnauksen joukkuekiintiöön muutoksia](#)

[Puna-Mustat tavoittelee temppua, jota ei ole Helsingissä nähty liki 50 vuoteen!](#)

[Allekirjoita vetoamus ja ole mukana vaatimassa ihmisoikeudet urheilun ytimeen!](#)

OTA PPL ETELÄ SEURANTAAN SOMESSA

[PPL Etelä Instagramissa](#)

[PPL Etelä Facebookissa](#)

AIEMMAT UUTISKIRJEET

PPL Etelän tämän vuoden aiemmin julkaistut ja lähetetyt uutiskirjeet löydät [täältä](#).

POSTITUSLISTALTA POISTUMINEN

Mikäli haluat poistua Suomen Pesäpalloliiton eteläisen alueen uutiskirjeen postituslistalta, ilmoitathan asiasta sähköpostilla, niin poistan sinut jakelulistoilta.

Muista ottaa myös tilaukseen Pesäpalloliiton uutiskirje seuratoimijoille [täältä](#).

Marko Heikkinen

aluevastaava
Suomen Pesäpalloliitto ry, eteläinen alue

040 560 0440

marko.heikkinen@pesis.fi

